CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camara@jataizinho.pr.leg.br

nº. 068/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que os adolescentes não têm oportunidade de

participar de campeonatos de futsal no âmbito do Município de Jataizinho

com apenas atletas de suas respectivas faixas etárias;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, determine

ao setor competente desenvolva campeonatos para a modalidade de futsal

nas categorias sub-13, sub-15 e sub-17.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de

outubro de dois mil e dezessete.

-CLAUDINEI DE OLIVEIRA CABRAL-

Vereador

http://www.jataizinho.pr.leg.br/